
UCHWAŁA NR XXV/335/16
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  Rady Miejskiej nr XVI/214/16 z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U. z 2016,poz.446.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 roku , poz.885 ze.zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale  Rady Miejskiej nr XVI/214/16 z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu polegającej na zmianie treści §1 , który otrzymuje 
brzmienie:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej  w kwocie  1.551.600 złotych  
Powiatowi Wrocławskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań:

1. Przebudowa drogi w ul.Chłopskiej w m.Smolec – 1.126.967,63 złotych,

2. Nakładki asfaltowe na drogach relacji Nowa wieś Kącka- Kąty Wrocławskie oraz relacji Zachowice-
Czerńczyce – 373.032,37 złotych,

3. Administrowanie i modernizacja systemu wroSIP  - 51.600 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: FF2E5647-2E65-45E4-95DC-D10D5749D127. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

Powiat Wrocławski wystąpił do Burmistrza Miasta i Gminy z prośbą o częściową zmianę udzielonej

pomocy finansowej w wysokości 1.500.000 zł przeznaczoną na współfinansowanie zadania pn.Przebudowa

ulicy Chłopskiej w m. Smolec gm.Kąty Wrocławskie.Wartość zadania wraz z robotami dodatkowymi

wyniosła 1.126.967,63 zł. Pozostała kwota w wysokości 373.0312,37 zł

Koszt realizacji zadania okazał się mniejszy mimo robót dodatkowych polegających na wykonaniu

przepustów pod budowę ciągu rowerowego pod zadanie planowane do realizacji przez gminę Kąty

Wrocławskie na kwotę 33.025,44 zł oraz roboty dodatkowe między innymi na dodatkową podbudowę

drogi, wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, usuwanie kolizji, przepusty pod

drogą, karczowanie pni, ścinka drzew, a także organizacja ruchu zastępczego i wiele innych zadań na kwotę

523.911,10 zł.

W związku z powyższym Powiat prosi o przekazanie pozostałej kwoty na wykonanie nakładek asfaltowych.

Id: FF2E5647-2E65-45E4-95DC-D10D5749D127. Podpisany Strona 1




